
(有)鳥居製缶
〒420-0005　静岡市葵区北番町78-1 TEL 054-273-1125
◆ご注文はフリーダイヤル・・・・FAX 0120-47-0544
◆URL http://www.cantorii.co.jp ◆E-mail info@cantorii.co.jp

can

can

サイズ：φ76×75mm

■ 50gノーブル (ホワイト )

10商品番号

50缶
500缶
1000缶

¥175
¥165
¥155

■ 50gノーブル (ブラック )

11商品番号

サイズ：φ76×102mm

■ 100gノーブル (ホワイト )

12商品番号

50缶
500缶
1000缶

¥185
¥175
¥165

■ 100gノーブル (ブラック )

13商品番号

商品番号 10 商品番号 12

商品番号 11 商品番号 13

マットな質感が新しい
とくべつな白と黒できました。

鳥居の最新モードをいち早くお届けする

1701カタログNo.

News Magazine

NEW

NEW

※送料・消費税は別途頂きます。（但し5万円以上は元払いとなります。）
※ご注文の際は1ケース50缶単位でお願い致します。

100ｇサイズ
● NO.807　100ｇ×1本入
● NO.805　100ｇ×2本入
● NO.810　100ｇ×3本入
● NO.812　100ｇクリアケース

2017　　VOL.351

● シックで高級感の漂う「艶消しの白と黒」の上質な手ざわり。
● 1・2・3本入り（黒）無地ギフトケース／クリアケースを用意。

つやを抑えたシックで高級感あふれる白と黒の無地の新色。

ビロードのようなリッチで心地よい手ざわりの缶肌。

TORII から、上質を追い求めたモダン・デザインの新提案『noble』　

リバティー缶の新たな顔を、あなたの商品化戦略に加えて下さい。

noble【ノーブル】

リバティー缶

50ｇサイズ
● NO.799　50ｇ×2本入
● NO.809　50ｇ×3本入

● NO.811　50ｇクリアケース

《 ギフトケース適応 》


